
13 広報あびら  2019.12

2020 年農林業センサスが実施されます
　農林水産省では、令和２年２月１日現在で、「2020
年農林業センサス」を実施します。この調査は、我が
国の農林業・農山村地域の実態を明らかにする最も基
本的な調査です。
　令和元年 12 月中旬から調査員が農林業関係者の
方々を訪問して、調査票に農林業の経営状況などの記
入をお願いします。調査票に記入された事項については、
統計以外の目的には使用されませんので、ご協力
をお願いします。

令和２年　安平町

町民新年交礼会のお知らせ
拝啓
　早いもので令和元年も残すところあとわずかとなりました。
　安平町民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和２年の安平町繁栄の期待を込めまして、町民の皆様とともに恒例の新年交礼会を下記のと
おり開催いたします。
　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席してご歓談いただきたくご案
内申し上げます。

　町民新年交礼会実行委員会委員長　安平町長　及川　秀一郎

日　時　令和２年１月８日㈬　18 時〜 19 時まで
場　所　追分ふれあいセンターい・ぶ・き　１階大（チトニア）ホール
会　費　500 円
申込期限　12 月 20 日㈮までに安平町商工会追分支所までお電話・FAX にて申し込みください。
申込み・問合せ　安平町商工会追分支所　☎㉕2154　℻㉕2059
事務局　産業経済課　☎㉒2515、安平町商工会　☎㉒2789（追分支所　☎㉕2154）
※ 12 月 20 日以降のお申し込みの場合は、名簿にお名前を記載することができませんのであらかじ
めご了承ください。
早来地区は送迎バスを運行します！
《行き》
遠浅小学校 16 時 50 分 → 遠浅公民館 17 時 → 商工会早来本所 17 時 15 分 → 雪だるま郵便局 17 時 20 分
→ 安平セイコーマート 17 時 35 分 → ふれあいセンターい・ぶ・き 17時 45 分

《帰り》
ふれあいセンターい・ぶ・き 19 時 10 分 → 安平セイコーマート → 19 時 20 分 → 雪だるま郵便局 → 19 時 35 分
→ 商工会早来本所 19 時 40 分 → 遠浅公民館 19 時 55 分 → 遠浅小学校 20 時５分

FAX での申込みの際は下記に記載のうえ送信してくだい。

団 体 名 住 所 〒

役 職 電 話 番 号

氏
ふ り が な

名 バス乗り場


